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Do Uchwały Nr VII/41/07   
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Plan finansowy zadań zleconych 
 

D O T A C J E 
 

                               w zł 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I wersja Plan po 
zmianach Wykonanie 

% 
reali-
zacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010  
 

01095 

 
 
 
 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane                 
z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 

22 472,20 
 

22 470,20 
 
 
 
 
 

22 472,20 

22 472,20 
 

22 472,20 
 
 
 
 
 

22 472,20 

100 
 

100 
 
 
 
 
 

100 
750 

 
 

 

 
 

75011 

 
 
 
 

2010 
 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy Wojewódzkie 
 
Dotacje celowe otrzymane                 
z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

47 000,00 
 

47 000,00 
 
 
 
 
 

47 000,00 

47 000,00 
 

47 000,00 
 
 
 
 
 

47 000,00 

25 471,00 
 

25 471,00 
 
 
 
 
 

25 471,00 

54 
 

54 
 
 
 
 
 

54 
751  

 
 
 

75101 

 
 
 
 
 
 
 
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
 
Dotacje celowe otrzymane                 
z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 

411,00 
 
 
 

411,00 
 
 
 
 
 

411,00 

 
 

411,00 
 

 
 

411,00 
 
 
 
 
 

411,00 

 
 

204,00 
 
 
 

204,00 
 
 
 
 
 

204,00 

 
 

50 
 
 
 

50 
 
 
 
 
 

50 



 2 

852 
 

 
 

85212 

 
 
 
 
 
 

2010 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe otrzymane                 
z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 284 000,00 
 
 
 

1 270 000,00 
 
 
 
 
 

1 270 000,00 

1 287 763,00 
 
 
 

1 270 000,00 
 
 
 
 
 

1 270 000,00 

647 696,00 
 
 
 

634 998,00 
 
 
 
 
 

634 998,00 

50 
 
 
 

50 
 
 
 
 
 

50 
 85213 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane                 
z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

4 000,00 
 
 
 
 
 

4 000,00 

 
 
 

5 040,00 
 
 
 
 
 

5 040,00 

 
 
 

2 988,00 
 
 
 
 
 

    2 988,00 

 
 
 

59 
 
 
 
 
 

59 
 85214  

 
 

2010 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  
 
Dotacje celowe otrzymane                 
z budŜetu państwa na realizację 
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
10 000,00 

 
 
 
 
 

10 000,00 

 
12 723,00 

 
 
 
 
 

12 723,00 

 
9 710,00 

 
 
 
 
 

9 710,00 

 
76 
 
 
 
 
 

76 

R A Z E M 1 331 411,00 1 357 646,20 695 843,20 51 

 
 

W Y D A T KI 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I wersja Plan po 
zmianach Wykonanie 

% 
reali-
zacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010  
 

01095 

 
 
 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

22 472,00 
 

22 472,00 
 

30,83 
 

9,80 
 

400,00 
 

22 031,57 

22 303,27 
 

22 303,27 
 

0,00 
 

0,00 
 

271,70 
 

22 031,57 

99 
 

99 
 
0 
 
0 
 

68 
 

100 



 3 

750 
 
 
 

 
 

75011 

 
 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 
 

4410 
 

4440 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy Wojewódzkie 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

47 000,00 
 

47 000,00 
 
 

33 200,00 
 

3 162,00 
 

3 721,00 
 

989,00 
 

2 000,00 
 

2 632,00 
 

150,00 
 
 

1 146,00 

47 000,00 
 

47 000,00 
 

 
33 200,00 

 
3 162,00 

 
3 721,00 

 
989,00 

 
2 000,00 

 
2 632,00 

 
150,00 

 
 

1 146,00 

23 945,37 
 

23 945,37 
 
 

17 110,06 
 

2 046,00 
 

1 800,00 
 

400,00 
 

964,12 
 

962,01 
 

83,18 
 
 

580,00 

51 
 

51 
 
 

52 
 

55 
 

48 
 

40 
 

48 
 

37 
 

55 
 

 
51 

751 
 

 
 
 
 

75101 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4210 
 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

 
 

411,00 
 
 
 

411,00 
 

271,00 
 

140,00 

 
 

411,00 
 
 
 

411,00 
 

271,00 
 

140,00 

 
 

0,00 
 
 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 
 

0 
 
 
 

0 
 

0 
 

0 
852  

 
85212 

 
 
 
 
 
 

3110 
 

4010 
 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe      
z ubezpieczenia społecznego 
 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

1 284 000,00 
 
 
 

1 270 000,00 
 

923 440,00 
 
 

22 200,00 
 

4 170,00 
 

640,00 
 

3 090,00 
 

4 500,00 

1 287 763,00 
 
 
 

1 270 000,00 
 

1 233,00 
 
 

22 200,00 
 

4 170,00 
 

640,00 
 

3 090,00 
 

4 500,00 

559 599,86 
 
 
 

547 865,98 
 

532 084,77 
 
 

9 520,00 
 

1 719,31 
 

233,24 
 

666,00 
 

3 510,66 

43 
 
 
 

43 
 

43 
 
 

43 
 

41 
 

36 
 

22 
 

78 



 4 

 
4410 

 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
2 400,00 

 
2 400,00 

 
132,00 

 
6 

85213 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 
 
 

 4 000,00 
 

4 000,00 

 
 
 

5 040,00 
 

5 040,00 

 
 
 

2 036,88 
 

2 036,88 

 
 
 

40 
 

40 

 

85214  
 
 

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  
 
Świadczenia społeczne 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
12 723,00 

 
12 723,00 

 
9 697,00 

 
9 697,00 

 
76 
 

76 

R A Z E M 1 331 411,00 1 357 646,20 605 848,50 45 

 


